
ANEXO J

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO DE MILITANTES DE SIMPATIZANTES

PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN  JULIO CASTELLANO CARRILLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE ESTEBAN SORIANA JACINTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON RODRIGO DEL CARMEN MISS CAMBRANIS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE ESCARCEGA ALBERTO GOMEZ  MARTINEZ  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE 1CALAKMUL GUADALUPE REYES EHUAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN BELGICA DEL ROSARIO CUA CAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALKINI MARIO ROMAN PEREZ  PEÑA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE HECTOR ADRIAN MORALES PEREZ  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON  EZEQUIEL GARCIA  DIEGO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE DAVID MISAEL MARTIN   AKE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HECELCHAKAN MARCO  ANTONIO EUAN  CHI  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN HECTOR ANTONIO REJON  BARRERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON JESUS  RAMON CHAN MISS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON ANTONIO HEREDIA REA  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE TENABO MIGUEL ANGEL MUKUL DZUL  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE RAMON ROSADO ZAMORA  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN  JUAN MANUEL KURI FRANCO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALKINI JORGE ANTONIO ORDOÑEZ  BRITO  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN  DANIEL CANCHE TREJO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALKINI EVODIO MARCOS KANTUN CANUL  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN   MANUEL VILLARREAL HOYOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN  LAURA MARIA DOMINGUEZ PUG 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE ESCARCEGA   SANTIAGO PARAMO MELCHOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN LUIS EDUARDO UITZ  VILLARREAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO PROPAGANDA OPERATIVOS DIARIOS, REVISTAS Y 

MEDIOS IMPRESOS
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN  JULIO CASTELLANO CARRILLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $61,890.71 -$61,890.71
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE ESTEBAN SORIANA JACINTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON RODRIGO DEL CARMEN MISS CAMBRANIS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE ESCARCEGA ALBERTO GOMEZ  MARTINEZ  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE 1CALAKMUL GUADALUPE REYES EHUAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN BELGICA DEL ROSARIO CUA CAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALKINI MARIO ROMAN PEREZ  PEÑA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE HECTOR ADRIAN MORALES PEREZ  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON  EZEQUIEL GARCIA  DIEGO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE DAVID MISAEL MARTIN   AKE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HECELCHAKAN MARCO  ANTONIO EUAN  CHI  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN HECTOR ANTONIO REJON  BARRERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON JESUS  RAMON CHAN MISS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON ANTONIO HEREDIA REA  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE TENABO MIGUEL ANGEL MUKUL DZUL  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE RAMON ROSADO ZAMORA  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN  JUAN MANUEL KURI FRANCO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALKINI JORGE ANTONIO ORDOÑEZ  BRITO  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN  DANIEL CANCHE TREJO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALKINI EVODIO MARCOS KANTUN CANUL  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN   MANUEL VILLARREAL HOYOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN  LAURA MARIA DOMINGUEZ PUG 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE ESCARCEGA   SANTIAGO PARAMO MELCHOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PANJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN LUIS EDUARDO UITZ  VILLARREAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71

TOTAL PAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,485,377.04 -$1,485,377.04
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ANEXO K

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO DE MILITANTES DE SIMPATIZANTES

PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE ESCARCEGA GABRIEL PANTOJA MEDINA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALAKMUL REYNALDO GOMEZ GOMEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE TENABO JOSE GUADALUPE CEN XXX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN IVAN CORNELIO MOO RODRÍGUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN ADALBERTO NOH PECH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HECELCHAKAN RODNEY IVAN MAY MARTÍNEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON MARTIN ALBERTO BEYTIA MENA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN JULIAN GOMEZ HERNÁNDEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN MANUEL ENRIQUE BAQUEIRO ACOSTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALKINI JORGE RAMON CAN HAAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALKINI LUIS MIGUEL PECH MARTIN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALKINI ERNESTO ALONZO GONGORA HERNÁNDEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE EMMA MARGARITA AGUILERA PÉREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE LEONARDO NOH CHI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE MARCELO MOO TREJO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PRI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO PROPAGANDA OPERATIVOS DIARIOS, REVISTAS Y 

MEDIOS IMPRESOS
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE ESCARCEGA GABRIEL PANTOJA MEDINA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $61,890.71 -$61,890.71
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALAKMUL REYNALDO GOMEZ GOMEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE TENABO JOSE GUADALUPE CEN XXX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN IVAN CORNELIO MOO RODRÍGUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN ADALBERTO NOH PECH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HECELCHAKAN RODNEY IVAN MAY MARTÍNEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON MARTIN ALBERTO BEYTIA MENA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN JULIAN GOMEZ HERNÁNDEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN MANUEL ENRIQUE BAQUEIRO ACOSTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALKINI JORGE RAMON CAN HAAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALKINI LUIS MIGUEL PECH MARTIN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALKINI ERNESTO ALONZO GONGORA HERNÁNDEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE EMMA MARGARITA AGUILERA PÉREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE LEONARDO NOH CHI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRIJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE MARCELO MOO TREJO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71

TOTAL PRI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $928,360.65 -$928,360.65
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ANEXO L

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO DE MILITANTES DE SIMPATIZANTES

PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE CRUSITA AGUILAR MORALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE MELCHOR ACOSTA PANTI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE JOSE RODOLFO CRUZ CHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE JORGE VALENTIN BAH CAHUICH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALKINI MIGUEL ARCANGEL GARCIA OSORIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALKINI JORGE MANUEL RODRÍGUEZ KUK 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALKINI MARIA MONSERRAT MATINEZ TREJO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN JULIO JIMENEZ MAY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN DANIELA ELIZABETH RIVERO LUGO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN MARIA ESTELA MENDEZ ALONSO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON MANUEL MARIO MEDINA HUCHIN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON MARIA VARGAS ZABALA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON GUILLERMO POOT Y CERVERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON GELMI ROCELI KU PAT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE ESCARCEGA SERGIO SILVA MACIEL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALAKMUL ARMANDO PÉREZ DE JESUS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN HUMBERTO BARRERA UC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN TONY TARCILO PANTI EUAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE TENABO MANUEL CANDELARIO GONZALEZ CANUL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HECELCHAKAN OLGA MARIA CHI HAAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PRD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO PROPAGANDA OPERATIVOS DIARIOS, REVISTAS Y 

MEDIOS IMPRESOS
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE CRUSITA AGUILAR MORALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $61,890.71 -$61,890.71
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE MELCHOR ACOSTA PANTI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE JOSE RODOLFO CRUZ CHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE JORGE VALENTIN BAH CAHUICH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALKINI MIGUEL ARCANGEL GARCIA OSORIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALKINI JORGE MANUEL RODRÍGUEZ KUK 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALKINI MARIA MONSERRAT MATINEZ TREJO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN JULIO JIMENEZ MAY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN DANIELA ELIZABETH RIVERO LUGO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN MARIA ESTELA MENDEZ ALONSO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON MANUEL MARIO MEDINA HUCHIN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON MARIA VARGAS ZABALA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON GUILLERMO POOT Y CERVERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON GELMI ROCELI KU PAT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE ESCARCEGA SERGIO SILVA MACIEL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALAKMUL ARMANDO PÉREZ DE JESUS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN HUMBERTO BARRERA UC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN TONY TARCILO PANTI EUAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE TENABO MANUEL CANDELARIO GONZALEZ CANUL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
PRDJUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HECELCHAKAN OLGA MARIA CHI HAAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71

TOTAL PRD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,237,814.20 -$1,237,814.20

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 CAMPECHE
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

DATOS GENERALES APORTACIONES 
DE LOS 

PRECANDIDATOS

APORTACIONES RENDIMIENTOS 
FINANCIEROS

OTROS 
INGRESOS

FINANCIAMIENTO 
PÚBLICO

TOTAL DE 
INGRESOS

DATOS GENERALES GASTOS GASTOS DE 
PRODUCCIÓN DE 

RADIO Y T.V.

TOTAL DE 
EGRESOS INGRESOS DIFERENCIAEGRESOS SALDO GASTO NO 

REPORTADO
TOTAL DE GASTOS 

EFECTUADOS
TOPE DE GASTOS 
DE PRECAMPAÑA



ANEXO M

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO DE MILITANTES DE SIMPATIZANTES

MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE LEA MARIA CUEVAS CASTILLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE OLGA BEATRIZ TUN QUEB 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE KARINA GUADALUPE BALAN CAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE AUREA VIOLETA ESTRADA ALPUCHE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE MILEYDI GUADALUPE ROSADO UGALDE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE FLOR DE MARIA LÓPEZ PÉREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE RAUL VAZQUEZ DOMINGUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE XELAYMI CAROLINA XXX POOL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON FERNANDO UCAN CANCHE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON VICTOR MANUEL SALAZAR PANTI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON GLADYS MORALES FRANCISCO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON MARIA GARCIA KAAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON FABIOLA DEL ROCIO DOMINGUEZ MORALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON ELSY BEATRIZ UC RUIZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON JOSE LUIS PACHECO CHI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON SOL CERVERA POOL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN MARTINA DE LA O CRUZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN ANGEL ENRIQUE ALEMAN HORTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN JESUS DOMINGO RODRÍGUEZ DE LA CRUZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN LUCY GABRIELA PEÑA DOMINGUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN WILBERTH IVAN DÍAZ GONZÁLEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN OLGA BEATRIZ LÓPEZ CARDENAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HECELCHACAN FRANCISCO JAVIER UC TUM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HECELCHACAN MARCOS ANTONIO CHI PANTI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN CONCEPCIÓN CHUC CHABLE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN PASTORA BALAN CAHUICH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALKINI ELMA DE LA CRUZ BELTRAN CENTENO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALKINI GENNY MARIEL XXX TAMAYO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALKINI EMILIO UC NAAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALKINI MIGUEL MARTIN MAY BALAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN SEVERO CAMAS CAUICH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN SERGIO AGUSTIN EK CHE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN EUDALDO ANTONIO RODRÍGUEZ ONTIVEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN VICENTE VILLAMONTE VILLAREAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE TENABO CINTHIA DEL SOCORRO CEN MUÑOZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE TENABO MARIA ARACELI PECH COLLI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE ESCARCEGA SERGIO BLADIMIR MOO HERNÁNDEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE ESCARCEGA ANTONIA DÍAZ HERNÁNDEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALAKMUL ELOISA MINELIA UCAN CHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALAKMUL EDUARDO CHI CHI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL MC $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO PROPAGANDA OPERATIVOS DIARIOS, REVISTAS Y 

MEDIOS IMPRESOS
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE LEA MARIA CUEVAS CASTILLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $61,890.71 -$61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE OLGA BEATRIZ TUN QUEB 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE KARINA GUADALUPE BALAN CAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE AUREA VIOLETA ESTRADA ALPUCHE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE MILEYDI GUADALUPE ROSADO UGALDE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE FLOR DE MARIA LÓPEZ PÉREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE RAUL VAZQUEZ DOMINGUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CAMPECHE XELAYMI CAROLINA XXX POOL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON FERNANDO UCAN CANCHE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON VICTOR MANUEL SALAZAR PANTI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON GLADYS MORALES FRANCISCO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON MARIA GARCIA KAAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON FABIOLA DEL ROCIO DOMINGUEZ MORALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON ELSY BEATRIZ UC RUIZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON JOSE LUIS PACHECO CHI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CHAMPOTON SOL CERVERA POOL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN MARTINA DE LA O CRUZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN ANGEL ENRIQUE ALEMAN HORTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN JESUS DOMINGO RODRÍGUEZ DE LA CRUZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN LUCY GABRIELA PEÑA DOMINGUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN WILBERTH IVAN DÍAZ GONZÁLEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CARMEN OLGA BEATRIZ LÓPEZ CARDENAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HECELCHACAN FRANCISCO JAVIER UC TUM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HECELCHACAN MARCOS ANTONIO CHI PANTI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN CONCEPCIÓN CHUC CHABLE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN PASTORA BALAN CAHUICH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALKINI ELMA DE LA CRUZ BELTRAN CENTENO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALKINI GENNY MARIEL XXX TAMAYO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALKINI EMILIO UC NAAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALKINI MIGUEL MARTIN MAY BALAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN SEVERO CAMAS CAUICH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN SERGIO AGUSTIN EK CHE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN EUDALDO ANTONIO RODRÍGUEZ ONTIVEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE HOPELCHEN VICENTE VILLAMONTE VILLAREAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE TENABO CINTHIA DEL SOCORRO CEN MUÑOZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE TENABO MARIA ARACELI PECH COLLI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE ESCARCEGA SERGIO BLADIMIR MOO HERNÁNDEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE ESCARCEGA ANTONIA DÍAZ HERNÁNDEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALAKMUL ELOISA MINELIA UCAN CHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71
MC JUNTAS MUNICIPALES CAMPECHE CALAKMUL EDUARDO CHI CHI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,890.71 -61,890.71

TOTAL MC $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,475,628.40 -$2,475,628.40
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